
..,  
~  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Provincia Reg ionale di Trapani 

******  
Ordinanza nO ~ del ~ / 2;2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA lo r ichiesta de l sig. For t unato Giuseppe , nato a Caste lvetrano il 12/ 4/ 1943 ed ivi 
res iden e in via Merano n. 26, assunta in data 4.2.2015 a l n. 4496 de l prot . gen. del comune di 
Caste lvetrano, con lo qua le ch iede l'autor izzazione a lla chius ura de l t raff ico veico lare de lla via 
Merano per lo giornata del 10 f ebbraio 2015 da ll e ore 9.00 a lle ore 12.00 a llo sco o di 
procedere a posizionare una piattaf orma mobile per sost itu ire un t ubo di scar ico de ll e acque 
piovane; 
CONSIDERATO che da sopra lluogo effett ato, r isulta necessar io procedere a lla chi usura al 
traff ico veico lare del trat to di strada interessato ai lavor i; 
VI STA l'Ordinanza S indacale n. 334 de l 19/ 06/ 1982 e successive modif iche ed integrazioni, 
con lo quale si è provveduto a lla rego lamentazione della circolazione urbana; 
VI STO l'art. 7 de l Cod ice della St rada; 
VISTO l'ar t. 107 del T. .EL ; 
RICONOSCI UTA la propria competenza; 

ORDINA 
ISTITUIRE, in via temporanea, ed al fi e di consentire di posIzionare una 

piat taforma mobile per eff ettuare i lavori di cui in premessa, il diviet o di transit o 

veicolare nella via Merano nella giornata di Martedì 10/ 2/ 2015 dalle ore 9 ,00 alle 

ore 12,00. 

AVVERTENZE 
Awerso il pr esente provved imento è ammesso r icorso a ministrat ivo entro 60 giorni 

dalla pubb licazione al Ministero delle I nfrast rutture e dei Trasporti , ai sensi dell'art . 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/ 92 con la procedura dell'art . 74 del .P.R. n. 495/ 92 . 

Permane l'obbligo per il r ichiedente, nella sua quali tà, di predisporre tutt i gli 

accorgimenti necessar i att i a salvaguardare cose e persone, nonché alla installazione 

della r egolare segnaletica st radale vert icale, previe int ese con il locale Comando di 

Poli zia Municipale. 

I l Settore Po li zia Municipale, il Funzionario, gli ff icia li e gli Agent i della Forza 

pubb lica , sono incaricat i dell'esecuzione della presente Ordinanza. 

a presente Ordinanza viene trasmessa per la p. bb licazione all'Albo Pretor io on line; 

Dalla Sede del Comando 

IL FUNZIONARIO 

(Dott. ~. f:1/ano) 


